(1) Juxta rilum Sacre Romanw Ecclesim ¢t Sancti Concilii Tridentini desretum.
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dictze diocesis Uticensis requirendo mandamus, quatenus te,
[vel} procuratorem iuum nomine tuo, In possessionem realem,
actualem et corporalemn preedicti prioratus, juriumque et perti-
nentiarum ejusdem ponant et inducant, positumque et inductum
manuteneant, de fructibusque respondeant, contraditores et ille-
sitimos detentores, si sut, juris remedus amouendo, prout et
nos amotos harum sere declaramus. In quernm fidem, praesentes
literas, signo nostro sigilloque reuerendissimi domnt domini epis-
copt Uticensis munitas, per secretarium ejus infrascriptum duximus
expediendas. Datum Uceciee, die quarta mensis aprihis, anno domini
millesimo sexcentesimo trigesino secundo; prasentibus ibidem ;
magistro Ludouico de Vergule, J. V, D. (2); et Jacobo Froment,
pratico Uticensi; testibus ad preemissa vocalis et rogatis. LIEU-
TAUDUS, vic. gen. et off. De mandato reucrendissimi domini vicarii
generalis el officialis, MICHEL. pro-secr., signés.

Acte de mise de possession du benefice de Chasteau- Neuf.

L’an mu! s1x cent trente deux, et le cinqmesme jour du mois
d'auril, apres midy, par deuant moy, notare royal soubzsigné, et
tesmoingz bas nommés, an lieu de Chasfean-Neuf, et au deuant
I'eglze dud. lieu, a esté en personne Mre Jean Audifref, prebstre,
lequel, ayant la presence de Mre Jean-Louis Bicheron, prebstrc
et prieur de Sauzef, ct bachelier en droit civil et canon, luy a dit
et expous¢ quil aurait pleu & monsieur le grand vicaire de mon-
seigneur le reucrendissime éuesque d'Uzes luy conferer le prieuré
cure de V'eglise Sainet- Martin-des-Vauz, parrochalle dud, lieu de
Chasteau-Neuf, sur une procuration faite par dndré Deueze, cy
deuant vray et legitime possesseur dud. benefice, amnsi que luy a
fait aparoir de son formadignum, expedié par led. Sf grand vicaire,
en date du cinquiesme du present mois, et par luy signé, et plus
bas: Muichel, pro-secretaire, seellées du seau des armes dud, sei-
gneur euesque; b requerant qu'il aye & le mettre en possession
dud. prieuré, ainsi que luy est commis et mandé. Ce qu’enlandu,
led. Bicheron, ayant reccu avec les honneur et reunerence deubz
led. formadignum en bonne et deue forme, a offert satisfere a ce
que luy est mandé; ct ce faisant, & prins par la mamn led. Mre
Jean Audyfret, prebstre el prieur de lad. eghze parrochalle dud.
Chasteau-Neuf, et 1celluy mis en possession réalle, actuelle et
corporelle dud. prieuré par lec manyement de la porie et verrouil